様

　　株式会社　レックス

（販売店） 　　〒501-0232

　　岐阜県瑞穂市野白新田55-1

様 　　TEL　058-326-7166

　　FAX　058-326-7165

拝啓

貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧をいただき 厚くお礼申し上げます 。

さて、この度弊社カーフレンドVOL.38に掲載の下記商品（45cmｱﾙﾐ羽根ｽﾀﾝﾄﾞ式工場扇）が

今期販売終了（完売）となりましたのでご連絡させていただきます。

カタログ No. 品番

3800102

3801303

3801304

NIF-4518S-TB

NIF-4518S

NIF-4518S-2

尚、下記商品（プラ羽根収納工場扇）は在庫がございます。

是非ともご検討いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 　敬具

カタログ No. 品番 商品名 運送便

3800103 PSE-45F-TB
プラ羽根

収納工場扇

西濃便

(弊社より出荷)

※送料元払い

※送料について・・・沖縄・離島は別途/個人宅不可

カタログ価格

¥7,200

45cmｱﾙﾐ羽根

ｽﾀﾝﾄﾞ式工場扇

￥8,100(1台)

￥8,800(1台)

￥16,500(2台)

【　販売中の特価商品のご案内　】※ｶｰﾌﾚﾝﾄﾞVOL.38表紙

ｱﾙﾐ羽根工場扇完売のご連絡と他工場扇のご案内

【　販売終了品(完売)　】

品名 カタログ価格